166
PATINES HI-FORCE
La gama de patines Hi-Force se ha diseñado
para mover, instalar y reubicar maquinaria y
equipamiento pesado de una forma segura
y rentable. La gama está compuesta por una
selección de seis diseños diferentes, todos ellos
fabricados para proporcionar una solución

B
A
G
H
Número de
modelo
Capacidad
(toneladas)
Rodillos en
contacto
Rodillos
totales
Peso
(kg)
RSD80 80 2x4 2x13 36.2
RSD100 100 2x6 2x17 57.5
RSD130 130 2x4 2x13 96.0
RSD170 170 2x6 2x17 175.0
RSD200 200 2x8 2x21 207.0
RSD300 300 2x9 2x23 305.0
RSD400 400 2x13 2x31 485.0
Dimensiones (mm)
A B C Ø D E F G H Ø I J K
270 260 340 30 68 10 14 104 18 305 95
320 280 360 30 68 10 18 115 18 325 120